2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от     13.09.2019
                 №  1229
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 30.08.2019  № 1167
В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы «Дорожное хозяйство муниципального образования город Юрьев-Польский на 2020-2022  годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования   Юрьев-Польский район   от  30.08.2019   №  1167, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 30.08.2019 № 1167 «Об утверждении муниципальной программы «Дорожное хозяйство муниципального образования город Юрьев-Польский на 2020-2022 годы»:

1.1. Строку «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы
	Общий объем финансирования   программы     составляет     89412,7 тыс. рублей, в том числе:

2020 год – 30816,5 тыс. рублей, в том числе:

- 20 000,0 тыс. рублей из областного бюджета;

-10816,5 тыс. рублей из бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский

2021 год – 29302 тыс. рублей, в том числе:

- 20 000,0 тыс.рублей из областного бюджета,

- 9302 тыс. рублей из бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский

2022 год – 29294,2 тыс. рублей, в том числе:

-20 000,0 тыс. рублей из областного бюджета;

- 9294,2 тыс. рублей из бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский.

 Объем финансирования программы может уточняться в ходе её реализации.

1.2. Раздел III «Перечень программных мероприятий» муниципальной программы изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3. Абзац 1 Раздела IV « Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы»  изложить в следующей редакции:
«С 2019 года муниципальное образование город Юрьев-Польский принимает участие в Национальном проекте  «Безопасные и качественный автомобильные дороги». По данному проекту муниципальному образованию город  Юрьев-Польский  ежегодно до 2024 года выделяются денежные средства  в размере 75,19 % общей суммы, что составляет 20 000,00 тыс. рублей  на финансовое обеспечение дорожной деятельности в рамках реализации национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги».  Доля бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский составляет  24,81%, т.е. 6 600,0 тыс. рублей ежегодно».

1.4. Раздел V «Ресурсное обеспечение программы» муниципальной программы изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
1.5. Приложение №2 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению №3 к настоящему постановлению.
1.6. Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальника управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ.
3. Постановление подлежит размещению на официальных сайтах муниципального образования Юрьев-Польский район и муниципального образования город Юрьев-Польский.

И.о.главы   администрации                                                                     А.А.Трофимов